
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 72 Lunes 25 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 16041

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
12

85
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

12858 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Madrid. Objeto: Obra exterior y tabiquería móvil
en la Administración de la AEAT de Alcorcón  (Madrid). Expediente:
18B20098200.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Madrid.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Guzmán el Bueno 139.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915826386.
1.10) Fax: 915826336.
1.11) Correo electrónico: urefmadrid@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwlj0Zc%2FaW8%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 45000000 (Trabajos de construcción) y 45442100 (Trabajos de
pintura).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES300.

6. Descripción de la licitación: Obra exterior y tabiquería móvil en la Administración
de la AEAT de Alcorcón  (Madrid).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 8 de marzo de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 10.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: CONSTRUCCIONES ANGEL NAVARRO, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B13433917.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 106.760,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 72 Lunes 25 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 16042

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
12

85
8

13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 138.506,72 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 106.760,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 20 de marzo de 2019.

Madrid, 20 de marzo de 2019.- Delegada Ejecutiva, Consuelo Sánchez García.
ID: A190015124-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-03-22T18:23:36+0100




